



**DRODZY CZYTELNICY!**

Serdecznie witamy w świątecznym wydaniu naszej gazety i życzymy przyjemnej lektury.

Zbliża się Boże Narodzenie - magiczny czas, czas radosnego oczekiwania. Czas, gdy nasze domy nabierają przytulności. To czas świateł, blasku świec i zapachu cynamonu, pomarańczy czy igliwia. Czas wspólnie spędzanych chwil z rodziną, wręczania sobie prezentów i składania życzeń.

**Drodzy Uczniowie, Nauczyciele, Pracownicy naszej szkoły, z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy Wam zdrowia, odpoczynku w gronie najbliższych, samych miłych wzruszeń i radości. Niech nadchodzący Nowy Rok 2024 przyniesie Wam dużo szczęścia, nadziei, serdeczności i spokoju.**

Redakcja Gazety Szkolnej Info Dwójki

**WYWIAD Z ...**

**WYWIAD Z PANIĄ WICEDYREKTOR ADRIANĄ FALKOWSKĄ**

Marianna, Kalina i Agnieszka reporterki naszej szkolnej gazety przeprowadziły wywiad z panią wicedyrektor Adrianą Falkowską.

**Reporter:** Dzień dobry, jesteśmy z Gazety Szkolnej „Info Dwójki” i chciałybyśmy przeprowadzić z Panią wywiad do świątecznego numeru naszej gazety.

**Pani Wicedyrektor:** Dzień dobry. Chętnie odpowiem na Wasze pytania.

**Reporter:** Proszę o dokończenie zdań:

Jako dziecko marzyłam, aby zostać...

**Pani Wicedyrektor:** Jako dziecko marzyłam, aby zostać nauczycielem. Całe życie chciałam być nauczycielem.

**Reporter:** Moim największym marzeniem jest...

**Pani Wicedyrektor:** Moim największym marzeniem jest zobaczyć zorzę polarną.

**Reporter:** Państwem, które chciałabym zwiedzić, jest...

**Pani Wicedyrektor:** Państwo, które chciałabym zwiedzić, to Portugalia.

**Reporter:** Mój ulubiony film to...

**Pani Wicedyrektor:** Lubię oglądać filmy przygodowe i wszystkie filmy z serii Indiana Jones.

**Reporter:** W ludziach najbardziej cenię...

**Pani Wicedyrektor:** Uczciwość, prawdomówność i empatię, czyli takie zrozumienie innego człowieka.

**Reporter:** Moje najlepsze wspomnienia z dzieciństwa...

**Pani Wicedyrektor:** Chyba wakacje u mojej babci, która mieszkała nad morzem i tam co roku jeździłam na letni wypoczynek.

**Reporter:** W wolnym czasie...

**Pani Wicedyrektor:** W wolnym czasie chodzę na spacerzy ze swoim psem.

**Reporter:** Moją ulubioną książką jest...

**Pani Wicedyrektor:** Nie mam ulubionej książki, lubię czytać książki obyczajowe i kryminały.

**Reporter:** Moja ulubiona pora roku to ...

**Pani Wicedyrektor:** Moją ulubioną porą roku jest lato.

**Reporter:** Nie wyobrażam sobie życia bez...

**Pani Wicedyrektor:** Nie wyobrażam sobie życia bez mojej rodziny i bez mojej pracy.

**Reporter:** Święta Bożego Narodzenia kojarzą mi się z...

**Pani Wicedyrektor:** Choinką, barszczem, Mikołajem kołędami i pasterką.

**Reporter:** Moja ulubiona potrawa wigilijna to ...

**Pani Wicedyrektor:** Barszcz z uszkami.

**Reporter:** Moja ulubiona kolęda to ...

**Pani Wicedyrektor:** „Cicha noc”.

**Reporter:** W tym roku święta spędzę z ...

**Pani Wicedyrektor:** Pierwszy raz spędzę je ze swoim wnukiem.

**Reporter:** Czytelnikom Gazety „Info Dwójki” życzę..

**Pani Wicedyrektor:** Uśmiechu, radości, wszystkiego dobrego tak na co dzień, żeby Wam się wiodło.

**Reporter:** Dziękujemy Pani za miłą rozmowę i życzymy wesołych świąt.



